Ciudad de México, a 6 de Marzo de 2025

LIC. KARLA JIMENEZ

TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV
Av. Constituyentes No. 1150
Col. Lomas Altas

Por este conducto nos permitimos presentar una Baja de Precios en la linea "Aceites Ybarra”, este obedece a cambios de origen por parte de nuestro proveedor, de
acuerdo a lo siguiente;

CcODIGO DE PRECIO | PRECIO = -MINMO

DESCRIPCION DEL PRODUCTO CAPACIDAD SUGERIDO INCREMENTO

BARRAS POR CAJA| UNITARIO
MU 25%

YBARRA- ESPANA

Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml 48327203537 12 Frasco $959.63 $79.97 $95.96 -7.68%
Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 500 ml 48327203520 12 Frasco |$1,783.05| $148.59 $178.31 -7.52%
Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 200 ml 48327102083 20 Lata $1,374.46 $68.72 $82.47 -7.83%
Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 473 ml 48327102045 24 Lata $3,298.71| $137.45 $164.94 -10.06%
Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 946 ml 48327102038 15 Lata $3,920.34| $261.36 $313.63 -13.62%

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10%
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha.

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus ordenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

SN

(=]

=

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F. a de de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno
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